
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 408,000

2 7/6 事務費 プリンターリース料(令和3年4月～6月分) 6,966 401,034

3 7/6 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

40,981 360,053

4 7/6 事務費 コピーカウンター料 (令和3年3月～5月分) 21,801 338,252

5 7/6 人件費 給与 (令和3年4月～6月分) 231,300 106,952

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 526,952

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 946,952

6 10/18 事務費 プリンターリース料(令和3年7月～10月分) 9,288 937,664

7 10/18 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和3年6月～9月請求分)

55,325 882,339

8 10/18 事務費 コピーカウンター料 (令和3年6月～8月分) 5,865 876,474

9 10/18 人件費 給与 (令和3年7月～9月分) 231,300 645,174

10 11/9 広報広聴費 封入作業代(県政報告発送用) 267,553 377,621

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 797,621

11 1/18 人件費 給与 (令和3年10月～12月分) 231,300 566,321

12 1/18 事務費
プリンターリース料
(令和3年11月～令和4年10月分)

2,838 563,483

13 1/18 事務費
コピーカウンター料及びコピー用紙代
(令和3年9月～11月分)

24,283 539,200

14 3/16 事務費
コピー機リース料
(令和4年1月～12月分)

6,072 533,128

15 3/16 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て
拠出金(事業主負担分) 
(令和3年3月～12月分)

110,815 422,313

16 3/31 事務費
コピーカウンター料及びコピー用紙代
(令和3年12月～令和4年2月分)

7,707 414,606
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17 3/31 広報広聴費 封筒代(県政報告発送用) 136,950 277,656

18 3/31 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料 
(令和3年10月～令和4年2月請求分)

53,949 223,707

19 3/31 人件費 給与(令和4年1月～3月分) 231,300 △ 7,593

20 3/31 事務所費
事務所電気使用料 
(令和3年3月～令和4年2月分)

136,426 △ 144,019

21 3/31 資料購入費
朝日新聞、日本経済新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

88,779 △ 232,798

合　　　　計 1,680,000 1,912,798 △ 232,798
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